
 Newsletter Starostwa Powiatowego w Raciborzu
https://www.powiatraciborski.pl/main/aktualnosci_powiat/KARETKA-WYMAZOWA-W-DYSPOZYCJI/idn/st:7
6/printpdf.html

Powiat
« Pierwsza●

< Poprzednia●

Powiat - strona 73●

Powiat - strona 74●

Powiat - strona 75●

Powiat - strona 76●

Powiat - strona 77●

Powiat - strona 78●

Powiat - strona 79●

Następna >●

Ostatnia »●

Festiwal „Śląskie Smaki” w Raciborzu coraz bliżej 2021-03-15,
Poniedziałek

Organizacja tegorocznej edycji Festiwalu „Śląskie Smaki” w Raciborzu nabiera tempa. Dziś w siedzibie tut.
urzędu starosta Grzegorz Swoboda wraz z dyrektorem Zamku Piastowskiego w Raciborzu Grażyną Wójcik
podpisali umowę na organizację Festiwalu na Zamku Piastowskim w Raciborzu ze Śląską Organizacją
Turystyczną w Katowicach. ŚOT reprezentował jej prezes Grzegorz Wawoczny.

Wolne miejsca w Domu Pomocy Społecznej „Złota Jesień” w
Raciborzu 2021-03-12, Piątek

Odpowiadając na pojawiające się zapytania dotyczące przyjęć do Domu Pomocy Społecznej „Złota Jesień”
w Raciborzu prowadzonego przez Powiat Raciborski informujemy, placówka posiada wolne miejsca i
przyjmuje na bieżąco osoby wymagające całodobowej opieki.
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11 marca DZIEŃ SOŁTYSA 2021-03-11, Czwartek

 

"Tydzień Otwartych Drzwi" już niebawem w szkołach powiatu
raciborskiego 2021-03-11, Czwartek

W dniach 22 – 26 marca 2021 r. odbędzie się Tydzień Otwartych Drzwi, podczas którego będą promowały
się szkoły, dla których organem prowadzącym jest Powiat Raciborski. Każdego dnia swoją ofertę
edukacyjną będzie promowała inna szkoła.

Inwestycje na zdrowie! 2021-03-10, Środa

Prace remontowe dróg czy wsparcie płynące do szkół to nie jedyne zadania, jakie podejmuje Powiat
Raciborski. Jako organ prowadzący Szpitala Rejonowego w Raciborzu regularnie dokłada również
wszelkich starań, by poprawić dostępność i jakość usług w tak fundamentalnej dla bezpieczeństwa
mieszkańców kwestii, jaką jest służba zdrowia.

Rewelacyjne dwie akredytacje Erasmus+ w CKZiU nr 1 w
Raciborzu (Budowlanka - Gastronomik) 2021-03-09, Wtorek

Narodowa Agencja Programu Erasmus+ ogłosiła wyniki konkursu wniosków o akredytację. Miło nam
poinformować, że CKZiU nr 1 jako jedna z niewielu szkół w Polsce i jako jedyna szkoła w Powiecie
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Raciborskim otrzymała akredytacje Programu Erasmus+ aż w dwóch sektorach: Kształcenie i szkolenia
zawodowe i Edukacja szkolna.

Wszystkiego najlepszego z okazji Dnia Kobiet! 2021-03-08,
Poniedziałek

Wszystkim Mieszkankom Powiatu Raciborskiego z okazji Dnia Kobiet składamy najlepsze życzenia, dużo
zdrowia, szczęścia, realizacji planów, spełnienia marzeń oraz miłości.

Prace remontowe na drodze powiatowej w Górkach Śląskich
2021-03-05, Piątek

Rozpoczęła się rozbudowa odcinka drogi powiatowej w Górkach Śląskich. Prace obejmują ul. Ofiar
Oświęcimskich od skrzyżowania z ul. Nową i Jasną.

Zmiana organizacji ruchu na drodze powiatowej w Kornicach
2021-03-04, Czwartek

Już wkrótce rozpocznie się rozbudowa odcinka drogi powiatowej w Kornicy. Będzie obejmować
skrzyżowanie dróg powiatowych w kierunku Makowa i Pawłowa oraz odcinek drogi za skrzyżowanie z ul.
Główną.

Drugie życie szkół. Czyli co słychać w szkołach Powiatu podczas
nauki zdalnej? 2021-03-04, Czwartek
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Remonty w szkołach zawsze były w wakacje. Ten stały porządek rzeczy odwróciła pandemia. Skoro nie ma
uczniów, można się zabrać za inwestycje. W związku z nieobecnością uczniów w budynkach szkolnych w
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Raciborzu wykorzystano czas zdalnego
nauczania na remonty dzięki którym powstały nowe pracownie.
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